UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88 509 900 – Lages – SC - Cx.P. 525 - Fone (49) 251 1022  - Fax (49) 251 1051

home-page: http:/www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net

PORTARIA  n º 012,
de 01 de abril de 2.005

Nara Maria Kuhn Göcks, Reitora da Universidade doPlanalto Catarinense - Uniplac,
no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º  -  Designar a Profª  Luciane Costa de Oliveira,  Coordenadora de Pesquisa da Pró-
Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Uniplac,  como representante
da Universidade do Planalto Catarinense - Uniplac, junto ao Fórum  pró-Agenda 21
Municipal.

Art. 2º -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada a de número 038,
de 18 de abril de 2.000.

Lages, 01 de abril de 2.005.

Nara Maria Kuhn Göcks
Reitora